Item, I ?0?. de Vicaria altaris S.Martini, quam fundavit N.Letze,<Scmod6 poflidet
filius Dn. Henrici Saltzeborg, Confulis.

15 Jul. I ^, pro memoria 5l(tciDcn ^obing^cn, Baguttse. Sepultura eft juxta viam,
verfus domum - - - propd Stegulam. Ex domo olim J^an^ 3^^fi^9/ ^" P^^^-
chiaRelca ; ^laM ^uftncjf folvit modo.

50 Jul. 5 S5}^arcf pro memoria Dn. Jac. VSDOnncnfrcmcr, Vicarii inS. parentum <Sc benc-
fadorum fuorum. In Vigilia cantabitur : Circumdederunt 6cc. CoIIeda pri-

ma pro Sacerdote : De cufus cura i 6c finitur Vigiliis, Sahe Regina, folenniter
ad tumbam itur. Ex don>o quondam Jpcincn tom ^CrcjC ; <Sc fequenti die, ut
infra.

5

1

Jul. 3 g}?. pro confoUtione ejusdemDn. Jacobi, de quibus 2 ^oxd in Mifta defundo-
rum, quae cantabitur ad fummum altare, cum tradu : Dies ne ultimos <Scc. verfiis

unus : Pie JEfu ; dum per tres Scholares, poft duos verfus ejusdem tra6lus,

femper repetendum poft miffam Recordare i unam vero marcam inter cele-
brantes pro memoria ejusdemDn. Jacobi, parCntum <Sc benefa6Vorum fuorum;
ex domo ©^erb ^rcmer^, in parochia S. Cath.

X Aug. 24 ^» pro memoria Johannis Bennyn, quondam Decani ; Plebano 1 8 pf. ad tum-
bam. Exdomo Memoriarum in vico Reneri^ olim Henr. Schulten, modo ^an^
OvObomen. (deperd.) . :.

Itcm, 8 g. pro memoria J^crmen 9H5re&em Sepultur? in nova Capella fub proprio
lapide; exbonis!^iricfQ5rcmcr, terrseHadeleriee. '

I. Cl^cild zeer }540^. Uuuuu lAug.
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2 Aug. I ^17* pro memoria Johannis 5v VOtl/ Presbyteri, ad tumbam. Ex domo :^avjlen

(^ilimf up t)ev@tecfelf)crctu

2 Aug. I ^* pro memoria Dn. Marql Otten ^ Q3efert ^vffert/ ad tumbam. Ex domo
.g)evmen 97ie9ebur^/ up t)em ^iixter»

^Aug. I ?0)arcf pro memoria Dn. Nic. WulfF. (deperd.)

8 Aug. iS^* pro memoria Dn. Jac ©onnenfremev ; ex domoHeinonis deBergha, ad

tumbam.

1 Aug. 8 § pro memoriaM. Henrici Rufle, Canon. Plebano 2 g, ad tumbam ; cx do
mo Memoriarum, olim Hinr. Schulte, in vico Reymeri. (deperd.)

Item, 4^* dabit eodem die PofTelTor Vicariae fundatse, per quondam D. Henricum

^am^, modo PofTefTor Dn. Thomas ^iflent)Orp*

1

1

Aug. I 50?» pro memoria?D?efler ^ecfcr/ Plebano 1 8 pf« ad tumbam ; ex domoMe-
moriarum, olim Jpcrmcn ^rafC/ prope 5^r0cf^S)0r* Quae modo fervatur 1 3 Jul.

Item, I ?Q?» pi^o memoria Sacerdotis ignoti , quam ordinavit Dn. Johannes Volfe.

(Tlofre.)

izAug. inter celebrantes S^* pro memoriaDn. Johannis<^ebbern/ Vicarii inEccIefia

S. Cathar. ex domo ^erjlen ^fltn^ up ber (5tecfelfyovne»